
Quinta-feira, 15 de fevereiro de 2024 às 14:11, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5623641: RESOLUÇÃO Nº 9/2024

ENTIDADE

CIM-AMUNESC - Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC

MUNICÍPIO

Joinville

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5623641

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5623641


RESOLUÇÃO N° 009, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

ADMITE EM CARÁTER TEMPORÁRIO ASSESSOR TÉCNICO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC -

CIM-AMUNESC, Sra. Simone Schramm, no uso de suas atribuições legais, especialmente as previstas

nos incisos I e III, da cláusula 39, do Contrato de Consórcio Público, e,

Considerando as necessidades do CIM-AMUNESC, conforme disposto no Memorando de

Autuação n° 003/2024-CIM-DIR, datado em 11 de janeiro de 2024;

Considerando que a candidata está classificada no Processo Seletivo Simplificado nº

001/2024;

Considerando que a candidata apresentou todos os documentos necessários para a sua

admissão;

Considerando o parecer favorável do Controle Interno;

RESOLVE:

Art. 1°. ADMITIR em caráter temporário a Sra. ELIZABETH REGINA DE AMORIM,

inscrita no CPF sob n° ***.892.***-43, no cargo de ASSESSOR TÉCNICO do quadro de empregados

públicos do CIM-AMUNESC, pelo período de 1 (um) ano, a contar de 19 de fevereiro de 2024.

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Joinville - SC, 15 de fevereiro de 2024

SIMONE SCHRAMM

Diretora Executiva do CIM-AMUNESC

Rua Max Colin, 1843 - América - CEP 89204-635 - Joinville - Santa Catarina
Fone: (47) 3433-3927 - CNPJ: 45.291.787/0001-26

Araquari - Balneário Barra do Sul - Campo Alegre - Garuva - Itapoá
Joinville - Rio Negrinho - São Bento do Sul - São Francisco do Sul



SIMONE
SCHRAMM
•••.584.189-••
Data: 15/02/2024
10:15


		2024-02-15T17:11:03+0000




